
ZARZĄDZENIE NR 240/2025 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2025 r. w zakresie 
ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), a także art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art. 1 ust. 1, 2h, 2j i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 15 załącznika do uchwały VIII/60/2024 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2025 roku - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej w ramach ogłoszonego w dniu 11 czerwca 2025 r. przez 
Burmistrza Polic otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia w celu 
zwiększenia dostępności do profilaktycznych badań zdrowotnych dla mieszkańców zamieszkujących na terenie 
Gminy Police. 

2. Na powierzenie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, udziela się dotacji w łącznej 
wysokości 50 000 zł. 

3. Podmiot, którego ofertę wybrano oraz wysokość dotacji na realizację zadania publicznego, o którym mowa 
w ust. 1, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Policach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Polic 
 

Krystian  Kowalewski 
 

Id: 77EB4CDB-A385-4BC6-AFA2-7593BF12429D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 240/2025 

Burmistrza Polic 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

Informacja na temat podmiotu, który otrzymał dotację na realizację zadania publicznego w 2025 roku 
w zakresie ochrony zdrowia: 

Nazwa podmiotu, który złożył ofertę Wysokość dotacji  

Stowarzyszenie ,,FIZJOSPORT” z siedzibą w Szczecinie przy ul. Litewskiej 20 pt. 
„Zdrowe Czwartki w Gminie Police ” 

 
50 000 zł 

 

Id: 77EB4CDB-A385-4BC6-AFA2-7593BF12429D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) stanowi, iż wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami 
prawa. 

Stosownie do treści art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.): 

1) zasada jawności gospodarowania środkami publicznymi jest realizowana przez podejmowanie, 
w głosowaniu jawnym i imiennym, uchwał organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego 
dotyczących gospodarowania środkami publicznymi; 

2) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku mogą 
otrzymywać z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na cele publiczne, związane 
z realizacją zadań tej jednostki, a także na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją tych zadań; 

3) zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a jeżeli dotyczy ono innych zadań niż określone w tej 
ustawie – na podstawie umowy jednostki samorządu terytorialnego z podmiotem, o którym mowa w ust. 1. 

Ponadto przepisy art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 1, 2h, 2j i 4 ustawy z dnia24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) stanowią 
odpowiednio, że: 

1) organy administracji publicznej wspierają w sferze, o której mowa w art. 4, realizację zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, prowadzące działalność statutową 
w danej dziedzinie; 

2) wspieranie oraz powierzanie, o których mowa w ust. 1, odbywa się po przeprowadzeniu otwartego 
konkursu ofert albo w trybach określonych w art. 11a-11c lub art. 19a; 

3) organ administracji publicznej przy rozpatrywaniu ofert: 

a) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, 

b) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania, 

c) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja 
pozarządowa lub podmioty określone w art. 3 ust. 3 będą realizować zadanie publiczne, 

d) w przypadku, o którym mowa w art. 5 ust. 4 pkt 2, uwzględnia planowany przez organizację pozarządową 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących 
z innych źródeł na realizację zadania publicznego, 

e) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, wkład 
rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

f) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej 
lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania 
publiczne, biorąc pod uwagę rzetelności terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków; 

4) ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zawiera w szczególności: 

a) nazwę oferenta, 

b) nazwę zadania publicznego, 

c) wysokość przyznanych środków publicznych; 

5) wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty w sposób określony 
w art. 13 ust. 3; 

Id: 77EB4CDB-A385-4BC6-AFA2-7593BF12429D. Podpisany Strona 1



6) po ogłoszeniu wyników otwartego konkursu ofert organ administracji publicznej, bez zbędnej zwłoki, 
zawiera umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego lub o powierzenie realizacji zadania publicznego z 
wyłonionymi organizacjami pozarządowymi lub podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. 

Z kolei § 15 ust. 15 załącznika do uchwały VIII/60/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 
2024 roku w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2025 roku stanowi, iż decyzje o wyborze 
podmiotów, które uzyskają dotacje na podstawie przeprowadzonych konkursów ofert, wysokości dotacji lub 
unieważnieniu konkursu podejmuje Burmistrz Polic w formie zarządzenia. 

W dniu 11 czerwca 2025 roku Burmistrz Polic ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego w 2025 r. w zakresie ochrony zdrowia w celu zwiększenia dostępności do profilaktycznych badań 
zdrowotnych dla mieszkańców zamieszkujących na terenie Gminy Police. 

Termin składania ofert konkursowych upłynął w dniu 3 lipca 2025 roku, przy czym w tym terminie wpłynęła 
1 oferta konkursowa na kwotę 50 000 zł. 

Kolejno w dniu 3 lipca 2025 roku Burmistrz Polic – Zarządzeniem Nr 239/2025 – powołał komisję 
konkursową w celu opiniowania złożonej oferty na realizację zadania publicznego w 2025 w zakresie ochrony 
zdrowia. Komisja dokonała analizy zgodnie z Regulaminem prac komisji konkursowej i poddała ocenie 
formalnej oraz merytorycznej złożonej oferty, w oparciu o wymagania wyszczególnione w ogłoszeniu 
o otwartym konkursie ofert. 

Następnie przewodnicząca komisji przekazała Burmistrzowi Polic protokół prac komisji konkursowej 
z posiedzenia w dniu 4 lipca 2025 r. zawierający opinię o złożonej ofercie, uwzględniającą rekomendację co do 
wyboru oferty oraz propozycję przyznania oferentowi określonej wysokości środków publicznych na realizację 
zadania publicznego. 

Mając na względzie powyższe, zgodnie z przepisami i procedurami obowiązującymi w przedmiotowej 
sprawie, Burmistrz Polic powinien rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert, po uprzednim zapoznaniu się z opinią 
komisji. Tym samym zasadnym jest podjęcie decyzji w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Police na 
2025 rok dla oferenta wraz z ustaleniem jej wysokości. 

Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do publicznej wiadomości niezwłocznie po wyborze oferty 
na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Policach oraz na stronie 
internetowej Gminy Police. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Burmistrza Polic zarządzenia w tej sprawie. 

Id: 77EB4CDB-A385-4BC6-AFA2-7593BF12429D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 240/2025 
Data dokumentu 2025-07-04 
Organ wydający Burmistrz Polic 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w 2025 r. w zakresie ochrony zdrowia 
Identyfikator dokumentu 77EB4CDB-A385-4BC6-AFA2-7593BF12429D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1503932894 
Numer seryjny 47F831B57F60A0D9B060B1C8344BEE75 
Osoba podpisująca Halina Michalak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2025 10:18:28 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-227987886 
Numer seryjny 5EA2CFE685333D3E456F328D4989D3EA 
Osoba podpisująca Krystian Kowalewski\; Burmistrz Polic 
Instytucja Gmina Police 
Miejscowość Police 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2025 12:06:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 77EB4CDB-A385-4BC6-AFA2-7593BF12429D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 240/2025 BURMISTRZA POLIC z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-07-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




